[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2017   № 757

 г. Новая Ляля

О внесении изменений в Постановление главы Новолялинского городского округа от 17.03.2006 № 74 «О  комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Новолялинского городского округа»
Руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа, в связи               с изменениями кадрового состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Новолялинского городского округа,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление главы Новолялинского городского округа            от 17.03.2006 № 74 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Новолялинского городского округа»               следующие изменения: состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Новолялинского городского округа изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).

 2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа

             С.А. Бондаренко

                                                                       Приложение

                                                                       к постановлению главы

                                                                        Новолялинского городского округа

                                                                                              от  17.08.2017  № 757
Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории Новолялинского городского округа

1. Бондаренко С.А., председатель комиссии, глава округа;
2. Лесников К.К., заместитель председателя комиссии, заместитель главы по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи;

3. Масловец А.А., секретарь комиссии, специалист 1 категории отдела ЖКХ, транспорта, строительства, связи и природопользования администрации Новолялинского городского округа;

Члены комиссии:
4. Кильдюшевская Е.В. – заместитель главы администрации Новолялинского городского округа по социальным и общим вопросам,
5. Савченков Н.И. - начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства, связи и природопользования администрации Новолялинского городского округа;

6. Павлов С.В. - начальник МО МВД России «Новолялинский»                 (по согласованию);

7. Комогоров М.В. – заместитель начальника отделения ГИБДД МО МВД России «Новолялинский» (по согласованию);
8. Овешкова Л.А. - начальник административно-правового отдела администрации Новолялинского городского округа;
9. Бармин В.А. - начальник ОНД и ПР ГО Верхотурский, Новолялинского  ГО УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области                                   (по согласованию);

10.  Целлер С.А. -  директор МУП «Лобвинское АТП»;

11. Мелехин К.В. – начальник Новолялинского участка Серовского ДРСУ (по согласованию);

12.Морозова Л.П. - начальник Управления образованием Новолялинского городского округа;

13. Бондаренко А.А. - начальник Управления Лобвинской территории администрации Новолялинского городского округа;

14. Лобанов В.Д. - индивидуальный предприниматель, депутат Думы Новолялинского городского округа (по согласованию);

15. Сергеев П.А. - индивидуальный предприниматель, автоперевозчик                            (по согласованию);

16. Загвоздкин М.А. – и.о. начальника станции Ляля ОАО «РЖД»                                     (по согласованию);

17. Ветошкин А.С. – и.о. главного врача ГБУЗ СО «Новолялинская районная больница» (по согласованию);

18. Лопаев С.Ю. - директор МАУ НГО «Управление капитального строительства и городского хозяйства».